
 

Dz-07.0021.5.2016 

 

Uchwała nr XX/190/2016 
Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 24 maja 2016 roku 
 

w sprawie opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy 

ul. Wyczółkowskiego w Krakowie (pismo: AU-02-7.6730.2.99.2016.LBI z 26.04.2016) 

  
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie inwestycję pn. „Budowa budynku mieszkalnego 

wielorodzinnego z usługami i garażami podziemnymi na działce nr 87 obr. 14 jednostka 

ewidencyjna Krowodrza przy ul. Wyczółkowskiego w Krakowie”. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedstawiona koncepcja zwiastuje albo wyburzenie istniejącego budynku o charakterze 

jednorodzinnym, bądź znaczną jego rozbudowę, z pominięciem tak istotnych elementów, jak 

współczynnik powierzchni biologicznie czynnej. Dlatego Rada Dzielnicy sprzeciwia się 

kategorycznie tego rodzaju próbom wymiany substancji istniejącej zabudowy jednorodzinnej. 


